NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 14 - VENERDI' 23 FEBBRAIO 2018

N. 1 - NOMENTANA € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00

agli allevatori)
CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 20.000,00 nella carriera, non vincitori di € 4.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 2.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 6 ZARA 1600 1:14.6 1:59.4 2.346,00 A.SIMIOLI

02 5 ZARINA DANIEL 1600 1:15.9 2:01.5 1.122,00 V.PETRELLA

03 1 ZIP A DEE DOO 1600 1:16.1 2:01.7 612,00 .LAMODIO

04 4 ZIGGURAT GRIF 1600 1:16.2 2:01.9 306,00 GIUS.BUOMPANE JR
05 9 ZLATAN OP 1600 1:16.6 2:02.5 204,00 FIL.GALLO

06 2 ZUFOLO GRIF 1600 1:16.6 2:02.5 V.D" ALESSANDRO
07 7 ZAIRA SM 1600 1:17.1 2:03.4 C.CICCARELLI

08 8 ZEMIGRIF 1600 1:19.2 2:06.7 G.IANNIELLO

RP 3 ZIDEALE FAS 1600 S.MINEO
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PROPRIETARIO
FINETTI MASSIMO
D’ ALESSANDRO ASSUNTA
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
ALLEV. IL GRIFONE SOC.AGR. SRL
DI VUOLO ADELINA
LA PIETRA SOFIA
GALIANI EMILIO
IANNIELLO GIOVANNI
SA.FRA.FAS SRL

ALLENATORE
FINETTI MASSIMO
TEAM MINOPOLI SRL
TEAM MINOPOLI SRL
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
GALASSO AMEDEO
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
D’ ALCONZO GIUSEPPE
PALUMBO PASQUALE
TEAM MINOPOLI SRL

N. 2 - ARDEATINA € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00

agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non vincitrici di€ 10.000,00 nella carriera, non vincitrici di € 3.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitrici di€ 1.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 7 ZELANDIA 1600 1:16.0 2:01.6 2.346,00 A.DI NARDO

02 9 ZANDALEE 1600 1:16.3 2:02.1 1.122,00 G.CAPASSO

03 3 ZANNA BIANCA BASS 1600 1:16.4 2:02.2 612,00 GIOR.D" ALESS. SR
04 8 ZOOKA DEL SILE 1600 1:16.7 2:02.7 306,00 R.FORINO

05 1 ZENOBIAGAL 1600 1:17.1 2:03.3 204,00 P.PALUMBO

06 10 ZACK AXE 1600 1:17.4 2:03.8 GP.MAISTO

07 5 ZOE MORGANA 1600 1:17.9 2:04.7 G.RICCIO

RP 2 ZIETTAJET 1600 SAV.GALLO

RP 4 ZAMIA PETRAL 1600 G.DI NARDO

RP 6 ZERO GIRL PAR 1600 M.MINOPOLI JR

RP 12 ZUCCHERO MODEL 1600 G.TRINCHILLO

RR 11 ZAMPATA 1600 S.BORRINO SEN

PROPRIETARIO
SCUD. ANGELICO & C. SAS
SCUD. LERWICK
SCUD. VISIONET
USQUE SRLS
DI SAURO MARIA
CENTRO EQUINO DELLE STELLE SAS
DI VUOLO ADELINA
BALZANO STEFANIA
SCUD. VOLLA
PAGANO FILOMENA
SCUD. CIRIGLIANA
SCUD. POL STARS

ALLENATORE
ORLANDO MATTIA
CAPASSO GIUSEPPE
D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
LORETO LUIGI
PALUMBO PASQUALE
MAISTO GIUSEPPE PIETRO
GALASSO AMEDEO
GALLO SAVERIO
D" ALESSANDRO GIOVANNI
TEAM MINOPOLI SRL
TRINCHILLO GIUSEPPE
DELL® ANNUNZIATA SALVATORE
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N. 3 - APPIA -II TRIS- € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli

allevatori)
CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria E a MT 1600 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

N°e CAVALLO

[y

1 ULA ZACK GIO
6 TITANIUM TOR
4 PATO EFFE

1 SHARON PRIDE
9

GLOBAL MANHATTAN

3 UDINI" JOY
2 TWITTER GIFAR
7 SIGNOROTTO PAR

=

2 USHUAIA DE ARIEL

8 UBELIA JET

5
10

SAFFO INN RONCO
PITANGO JET

RP 3 NASDAQ

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e

KM

:13.8
:13.8
:14.0
114.4
114.6
114.8
:15.1
:115.1
:115.1
:15.8
:15.9
:15.9

N NN NNNHE B B B 2 =

TOT

:58.1
:58.1
:58.4
:59.1
:59.4
:59.6
:00.1
:00.2
:00.2
:01.3
:01.4
:01.5

PREMIO
1.798,60 GP.MAISTO
860,20 GIOR.D" ALESS. SR

469,20 G.AMITRANO

234,60 R.D" ALESSANDRO

156,40 D.LUONGO
C.PALOMBA
R.FORINO
G.PANICO

S.DI VINCENZO

COS.FIORE

GUIDATORE

G.IMMOBILE
M.VECCHIONE
GIOR.D" ALESS. JR

PROPRIETARIO
SCUD. LERWICK
C&G HORSES SRL
GRASSO IVAN
PARZIALE ANNA
FENECH YORGEN
SCUD. LADY FABIOLA
CALABRESE MICHELE-CALABRESE LUIGI
FRANZESE MICHELANGELO
CONCETTI ARIELA
GALIANI EMILIO
NIZZA GIOVANNA
SCUD. LO.BE.
SCUD. IRAN

ALLENATORE
CAPASSO GIUSEPPE
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
BORRINO SALVATORE
FLAGIELLO LUIGI
LUONGO DOMENICO
PALOMBA COSIMO
FORINO RAFFAELE
PANICO LUIGI
DI VINCENZO SABATO
D’ ALCONZO GIUSEPPE
PALUMBO PASQUALE
PALUMBO VINCENZO
PALUMBO VINCENZO
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N. 4 - FLAMINIA € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli
allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria G a MT 2100 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 3 TERREMOTO 2100 1:159 2:39.3 1.212,10 G.RICCIO RANIERI PAULA BALESTRIERI CARLO

02 5 URSINIO 2100 1:16.4 2:40.4 579,70 GP.MAISTO SCUD. POL STARS DELL® ANNUNZIATA SALVATORE
03 10 USAIN AS 2100 1:16.6 2:40.9 316,20 A.DI NARDO SCUD. ORANGE WARRIORS LICCARDO GIACOMO

04 4 ULISSE’ 2100 1:16.8 2:41.2 158,10 G.DI NARDO TUBELLO MARIA FINETTI MASSIMO

05 7 SCARPENA JET 2100 1:16.9 2:41.5 105,40 V.MATTERA GARGIULO FRANCESCO MATTERA VITALE

06 6 OPINION LEADER 2100 1:17.0 2:41.7 G.AMITRANO SCARPA DOMENICO BELFIORE ROMUALDO

07 8 TITANBROOKEDN 2100 1:17.7 2:43.2 F.CASILLO NADDEO GIUSEPPE MONACO GENNARO

08 11 TUONO CAPAR 2100 1:17.9 2:43.6 S.BORRINO SEN LAUDISIO COSTANTINO BORRINO SALVATORE SR

09 9 UNE VERITE® BI 2100 1:18.4 2:44.6 P.PALUMBO MATTERA PASQUALE PALUMBO PASQUALE

10 1 TOP GLAMOUR PAR 2100 1:22.4 2:53.0 G.PANICO SCUD. INGOMAR BALESTRIERI CARLO

RP 2 MATTEO 2100 GIOR.D" ALESS. JR BRANCACCIO PIETRO D’ ALESSANDRO GIOVANNI
RP 12 URAGANO PIZZ 2100 GIOR.D" ALESS. SR PIZZOLATO LUIGINO D’ ALESSANDRO GIORGIO SR



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 14 - VENERDI' 23 FEBBRAIO 2018
N. 5 - CONSOLARI € 13.200,00(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 ai proprietari;600,00-264,00-144,00-72,00 agli allenatori;300,00-132,00-72,00-36,00 ai guidatori;2.400,00 agli allevatori)
LIMITATA-INVITO - Metri 2100 - CORSA TRIO

Indigeni, di 4 anni, non vincitori di € 120.000,00 nella carriera, non vincitori di € 15.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 25.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 6 VANVITELLI 2100 1:15.0 2:37.6 5.100,00 ANT.ESPOSITO(90) FRANCO GIUSEPPE MINOPOLI DOMENICO

02 2 VITTORIA OP 2100 1:15.0 2:37.6 2.244,00 M.VECCHIONE LETTIERI LUIGI VECCHIONE MARCELLO
03 4 VIPERA KILLER GAR 2100 1:154 2:38.3 1.224,00 M.MINOPOLI JR SCUD. FIOREDIGIO® DE VIVO MARCO

04 5 VOLTON JET 2100 1:16.8 2:41.2 612,00 G.TRINCHILLO SCUD. CIRIGLIANA TRINCHILLO GIUSEPPE

05 3 VICTOR CHUC SM 2100 1:17.2 2:42.1 S.MINOPOLI D’ ALESSANDRO ASSUNTA TEAM MINOPOLI SRL

RC 1 VERNISSAGE GRIF* 2100 G.RICCIO RICCIO GENNARO BALESTRIERI CARLO

* Diffida
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N. 6 - PRENESTINA -IPPICA NAZ- € 5.500,00(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai
guidatori;1.000,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2100

Indigeni, di 4 anni, non vincitori di € 15.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.060,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 4.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 5 VERSILIA LUIS 2100 1:16.0 2:39.5 1.955,00 G.DI NARDO ANDREOZZI ROSA BEVILACQUA SABATO

02 4 VALZER SPIN 2100 1:16.3 2:40.2 935,00 R.D* ALESSANDRO DI BONITO LUIGI FLAGIELLO LUIGI

03 2 VASCO MEDE SM 2100 1:16.4 2:40.4 510,00 M.VECCHIONE MANZO MARIA ROSARIA LUONGO DOMENICO

04 1 VERY GOOD UR 2100 1:16.5 2:40.7 255,00 D.DI MAIO DE SIMONE GIOVANNI D" ALESSANDRO GIOVANNI
05 8 VELASCO AS 2100 1:16.9 2:41.5 170,00 L.FIERRO BIVANS SRL FIERRO LUCA

06 9 VIALLI GRIF 2100 1:17.1 2:41.9 SAV.GALLO FOGLIAMANZILLO RAFFAELE GALLO SAVERIO

07 11 VINCENT AND GLORY 2100 1:17.2 2:42.2 G.RICCIO SCUD. RPR BALESTRIERI CARLO

08 6 VULCANO NAL 2100 1:17.3 2:42.3 A.DI NARDO ALLEV. FOLLI SRL CROCE FRANCESCA

09 12 VAJAN ZACK 2100 1:18.3 2:44.5 C.DE FILIPPO CURATO LUCIO FIERRO LUCA

RP 3 VINCENT RENATO 2100 R.FORINO SEPE ONOFRIO FORINO RAFFAELE

RP 7 VOODOO GRIF 2100 A.CASTALDO MAZZOCCA GIUSEPPE CASTALDO AGOSTINO

RP 10 VIOLETTA BREED 2100 M.MINOPOLI JR AZ.AGR. PURLARI SRL TEAM MINOPOLI SRL

RP 13 VIP DI CASEI 2100 GIOR.D" ALESS. JR CIMMINO LUIGI D" ALESSANDRO GIOVANNI
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N. 7 - CASSIA € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari; 368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.600,00 agli

allevatori)
CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria D a MT 1600 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
RP
RP
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CAVALLO
SCACCO MATTO (US)
TUONO CAF
TANK GHIL SM
UISCHY SAN
UROGALLO JET
ROGER DEGLI ULIVI
SMART
OXFORD STREET
UNGHERESE JET
SANSONE BAR
TOP MODEL PAR
URONIA JET
UDOII
TEOREMA SPIN

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
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KM

:13.8
114.1
114.4
114.4
:14.5
:14.8
1149
:15.3
:115.4
:15.6
:15.6
:15.8
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TOT

:58.1
:58.6
:59.0
:59.0
:59.2
:59.7
:59.9
:00.4
:00.7
:00.9
:00.9
:01.3

PREMIO GUIDATORE
3.128,00 A.DI NARDO
1.496,00 G.DI NARDO
816,00 A.VALENTINI
408,00 GIOR.D" ALESS. SR
272,00 R.FORINO
GP.MAISTO
GIOR.D" ALESS. JR
R.D* ALESSANDRO
D.DI MAIO
ANT.ESPOSITO(90)
G.PANICO
C.PALOMBA
F.TUFANO 91
M.MINOPOLI JR

PROPRIETARIO
STALL SCACCO MATTO
SUPER FANTASTICA SAS
LUCARINI EMANUELE
SCUD. VISIONET
ALLEV. TONIATTI SAS
DI MATOSA SRLS
RUSSO MARIA
D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL
CINA® LETIZIA
STECCA EMILIANO
GIU.LU.PA. SAS
D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL
SORIA SALVATORE
SCUD. FANTASY SNC

ALLENATORE
FINETTI MASSIMO
CROCE FRANCESCA
VALENTINI AMEDEO
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
FINETTI MASSIMO
PASCIUCCO DOMENICO
D" ALESSANDRO GIOVANNI
FLAGIELLO LUIGI
DI MEO MATTEO
TODISCO UMBERTO
PANICO LUIGI
FLAGIELLO LUIGI
ESPOSITO FRANCESCO
TEAM MINOPOLI SRL



